Associação de Futebol do Porto

Rua António Pinto Machado, n.º 96 – 112 / 4100 – 068 Porto
COMUNICADO OFICIAL

Ofício – Circular n.º 437                                                         Porto, 11 de novembro de 2020
               = 2019/2020 =

                                                                                                                                                   URGENTE
Exmo. Senhor
Director Secretário

FUTSAL

 ASSUNTO: MARCAÇÃO DE JOGOS DE FUTSAL
Pelo presente, divulgamos a V.Excia a(s) marcação(ões) do(s) jogo(s) abaixo mencionado(s).

Alertamos ainda, no seguimento da circular n.º 80 de 10/10/2014, que é da inteira responsabilidade do(s) Clube(s)

considerado(s) visitado(s) garantir(em) as forças de segurança (GNR/PSP).

C.D. SENIORES I DIVISÃO

Código Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local

57.22.02.03.01 CL. ACAD. PEDRAS RUBRAS ASS. “O AMANHA CRIANÇA” 11.11.2020 20:30 PAV. MUN. MOREIRA (MAIA)

 Certos que tomam a devida nota, apresentamos os nossos melhores cumprimentos,